
 

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu  
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O 

 

  

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP  

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeffeeiittuurraa@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr  

  

DECRETO Nº 793, DE 08 DE JUNHO DE 2.016. 
 

“Dispõe sobre a nomeação de membros do Conselho Municipal da 

Assistência Social para ocupar as funções de Presidente, Vice-

Presidente e de Secretário do mencionado órgão”. 

 

     FABRÍCIO DONIZETTI VANZELLI, Prefeito Municipal de 

Trabiju, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, em especial aquelas 

contidas na legislação municipal em vigor, faz saber que, neste ato, resolve e 

 

    DECRETA: 

 

Art. 1º-  Ficam nomeados para ocupar as funções e atribuições abaixo designadas, na forma 

da legislação municipal vigente e observando a indicação formulada pelos seus pares, os seguintes 

membros do CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, a saber: 

 

I- Para Presidente: KELEN FABIANA DE BRITO SOUZA, RG nº 34.437.256-X-

SSP/SP; 

 

II- Para Vice-Presidente: FERNANDA DE FÁTIMA VAREDAS DE ALMEIRA, RG 

nº 40.775.583-4-SSP/SP; 

 

III- Para Secretário: CLÉIA CRISTINA RESENDE TSCHERNE, RG nº 27.908.329-4-

SSP/SP. 

 

Parágrafo Único:  Os membros acima nomeados exercerão o mandato até a data de 

19/04/2018, permitida uma única recondução pelo mesmo período. 

 

Art. 2º-  Os serviços prestados pelos membros do Conselho Municipal da Assistência Social 

acima designados não serão remunerados, porém considerados relevantes ao interesse público. 

 

Art. 3º-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos 

legais à data de 25/04/2016. 

 

Art. 4º-  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

   Trabiju, 08 de junho de 2.016. 

 

 

FABRÍCIO DONIZETTI VANZELLI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada, publicada e afixada na Secretaria e no átrio desta Prefeitura Municipal na data supra, 

nos termos do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal. 

 

 

          Rafaela Franco Vareda 

   Secretária Municipal em Exercício 


